
 

  

 

 

 

 

SØN 1 

MAN 2 Pokemon byttedag, Counterstrike 2-3 årg, Skovtur, Div brætspil 1A

TIR 3 Børnemøde for alle årgange lige efter de har fri fra skole. 

Fodbold i hallen 2-3 årg       

ONS 4 Counterstrike 0-1 årg      Pokemon turnering + spille   Hal    

TOR 5 SVØMMEUNDERVISNING 13-16.30         Hal  

FRE 6 Pokemon tegnedag   Diverse brætspil i hallen 

LØR 7  

SØN 8  

MAN 9 Skovtur    Pokemon byttedag Counterstrike 2-3 årg    Bål  Div brætspil 1 A 

TIR 10 Fodbold 2-3 årg i hallen    julehemmeligheder 

ONS 11 Counterstrike 0-1 årg      Pokemon turnering + spille    Hal 

TOR 12 Svømmeundervisning 13-16.30   Hal  Vi laver julegaver 

FRE 13 Pokemon tegnedag, Div. brætspil i 1A, Luciaoptog 2-3.årg på Mergeltoften 

LØR 14  

SØN 15                                                           

MAN 16 Pokemon byttedag Hal Counterstrike 2-3 årg    Skovtur Div brætspil 1A 

TIR 17 Fodbold 2-3 årg i hallen     Storgruppe  

ONS 18 Counterstrike 0-1 årg      Pokemon turnering + spille     

TOR 19 Svømmeundervisning 13-16.30   Hal  Vi laver julegaver 

FRE 20 Pokemon tegnedag    Div brætspil i 1 A     Julehygge 

LØR 21 SAVANNEN HAR LUKKET FRA 21.DEC TIL TORSDAG 2.JANUAR 

SØN 22  

MAN 23 LILLEJULEAFTENSDAG 

TIR 24 JULEAFTENSDAG 

ONS 25 1.JULEDAG 

TOR 26 2.JULEDAG 

FRE 27  

LØR 28  

SØN 29  

MAN 30  

TIR 31 NYTÅRSAFTENSDAG 

 

Kære alle. Det sørme–det sandt–december og der jules i hele huset. 

Tusind tak for den store deltagelse til vores Julemarked. Det var dejligt, at så mange lagde 

vejen forbi. 



December på Savannen står på counterstrike, fodbold, forhindringskørsel, sit down mm  i 

hallen, Pokemon, svømmeundervisning, skovtur, bål, kreative værksteder og selvfølgelig 

julepynt og julehemmeligheder. 

Vær opmærksom på, at Savannen holder julelukket fra lørdag 21.dec og frem til 2.januar 

hvor vi igen har åbent. Skolen starter op fredag 3.januar. 

Vi ønsker Jer alle en Glædelig Jul og et Godt Nytår og håber I får nogle hyggelige 

feriedage. 

                                       
                                           
ALLE SKAL HAVE HJEMMESKO MED PÅ SAVANNEN – måske en julegaveide 
 

Så er det nu hjemmeskoene skal med i Savannen. Rigtig mange børn har ingen hjemmesko 
og det bærer vores gulve og møbler præg af. Det er ikke særlig rart/hygiejnisk, at der slæbes 

så meget skidt med ind udefra. Husk at få navn i – for det er ikke altid børnene selv kan 
huske hvor de har smidt dem – og mange hjemmesko ligner hinanden. 
Har man ikke hjemmesko kan et par indesko/kondisko også bruges. Der skal også navn i. 

 
SAVANNEBIBLIOTEKET 

                                    
Nyt fra Savannens bibliotek 
Her er et par anbefalinger fra bibliotekaren. Hvis i mangler gode højtlæsning forslag, så tøv 

ikke med at kontakte mig. 
 
Sofie Maria Brand : Jul i andre lande 

Her er skøn og anderledes julekalender. Hvor kommer juletræet fra og hvordan holder man 
jul i Japan? I denne bog tager vi en rejse rundt i verdenen og lærer om anderledes måder 

julen bluver fejret. Den er skrevet i et let sprog og er fyldt med smukke illustrationer 
 
Katie Jennings : Raketdrengen 

Kalle drømmer om at rejse ud i rummet, så mens mor bygger sit nye skrivebord, bygger Kalle 
et rumskib af papkasserne. Da det er færdigt flyver han til Mars. En herlig tju bang bog for 

eventyrlystne børn. Den er en tegneserie i en hyggelig streg og simpelt fortalt, så alle kan 
være med. 
 

Carbone : Spilledåsen - Velkommen til Pandorien 
Dette er det første bind i den populære franske tegneserie. Nola er 8 og savner sin mor, men 

på sin fædselsdag får hun en spilledåse, som spiller dejlig musik. Spilledåsen viser sig også at 
være magisk, og indeholder en magisk verden, som Nola besøger. En smuk og dejlig 
tegneserie som er en nydelse at læse. 

 

Med venlig hilsen Paul 



 

                                            
       
 
LAV DINE EGNE TIL OG FRA KORT 

I hele december inviterer vi børnene til at deltage i vores kreative juleværksted, hvor de kan 
lave deres egne til-og-fra-kort til julegaverne! Vi sørger for masser af glimmer, farver og 

julehygge, mens børnene får mulighed for at udfolde deres fantasi og skabe smukke, 
personlige kort til familiens gaver. 
Vores værksted er åbent (tjek tavlen), og alle børn er velkomne til at deltage. Det bliver en 

sjov og festlig aktivitet, som giver børnene chancen for at lave noget særligt til jul og 
udtrykke deres kreativitet. 

Vi glæder os til at se børnenes flotte kort og skabe en hyggelig julestemning sammen! 
 

Med venlig hilsen, 

Julie & Shayma 

 

 

                                          

 

JULEGAVER I DECEMBER  

Hver torsdag i december vil vi lave julegaver i hjerterummet. Her kan man selvfølgelig også 

få dem pakket ind, så de er klar til at ligge under juletræet. Hvad gaverne indeholder er 

selvfølgelig en hemmelighed 😊 

Kærlige julehilsner fra Sabina 

 

POKEMON 

Endnu en god måned er gået og årets sidste måned lukker vi op for sluserne. Vi bytter og 

spiller (kort + Switch) mandag + onsdag. Og så spiller vi Pokémon Pokken turnering hver 
fredag.Og i det nye år går vi tilbage til at have faste byttedag mandag, spille dag onsdag og 
hver fredag skal børnene ikke have noget med. Her vil vi enten spille pakken, snakke om de 

nye sæt, kigge på deck build eller lign.  

Jeg glæder mig til endnu mere nørderi!  
 
God jul’   fra William 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAVANNENS REKORDBOG 

D. 25. november blev de to nye discipliner i Savannens Rekordbog introduceret og mange 

børn var inde for at dyste og vinde titlen.  

Den ene disciplin var at Stå på hovedet i længst tid. Her var vinderen Axel fra 1.D med 

tiden 2 min. 38 sek. 

Den anden disciplin var at Stå på 1 ben i længst tid, men lukkede øjne. Her var vinderen 

Matylda 3.A med tiden 10 min. 4 sek. 

Rekorderne for at vende mariekiks i munden, binde snørebånd hurtigst og at lave det største 

korttårn er stadig uændrede og vinderne er derfor stadig de samme.  

D. 17. december afholdes næste rekorddag. Disciplinerne denne gang bliver at stå på hænder 

op ad væggen og hvem der kan sige ”hej” på flest sprog. 

Man kan følge med i Savannens Rekordbog på tavlen ved indgangen eller i Savanneposten. 

Hilsen Anja og Sabin 

 
    

                                                
 

 

FODBOLD NU I HALLEN 

I December måned er der tirSdags turnering i hallen. Det er en mini fodbol turnering, hvor 
der bliver lavet små hold, som på skift skal spille mod hinanden, på en mindre bane, i kampe 

der varer 5-10 min max. 

Mvh Mads Rahbek 

 

 



 
PERLEARMBÅND 

Igen i år laver jeg Hama Perlearmbånd med 3 klasserne op til jul. Som udgangspunkt bliver 

det tirsdage i 2./3. Klassefløjen og torsdage i hjerterummet. Jeg ved nogle har glædet sig 
siden 2. klasse, så jeg håber mange vil komme og være kreative sammen med mig. Der er 

rigtigt mange muligheder for lave forskellige personlige armbånd til sig selv eller sin familie. 

Hilsen Mads T 

 
 

NYT FRA 2-3 ÅRGANGSFLØJEN 

Hver onsdag er der tilbud om at spille mange spil, fx Uno-kryds og bollespil. Der bliver spillet 
rigtig meget og alle hygger sig. Den lille scene bliver brugt flittigt til optræden for hinanden 

med gode sange.  

Udenfor er det især trampolinerne der er populære – og vejret er ingen hindring. 

Bedste hilsen Nanna     

 

                                
  

TEGNERUMMET I 1B 

I november måned fik rigtig mange børn lavet deres egen julekalender. I december står den 

på juletegninger og måske sniger der sig også lidt julepynt ind                   

        
                                                         

GLEMMETØJET 
Alt glemmetøjet bliver som det plejer pakket sammen og kørt til genbrug den 1.ste i hver 

måned. Det er altid en god ide lige at kigge på reolerne, om der skulle være landet noget der 

burde ligge i jeres barns garderobe 

 



                           
 
LUCIA 
Så fik vi gået Lucia og som altid var det rigtig smukt.  

Vi har virkelig nydt at øve med alle jeres skønne børn og vi glæder os til at skulle øve videre 
med 2 og 3 klasserne som skal være med til at gå Lucia på Mergletoftens Aktivitetscenter 

d.13/12. 

Hilsen Julie og Mads 

 

 

 

 

JULEMIDDAG MED STORGRUPPEN 17 december kl 17-19.30 

Traditionen tro holder vi aften for 3.klasserne (uden forældre) hvor vi spiser julemiddag og 
spiller julebanko. 

Af hensyn til indkøb af mad og gaver skal vi have 

tilmelding senest 12.december. 

Det betyder desværre også, at man ikke kan eftertilmelde sit barn.For der vil så ikke være 

hverken mad eller gaver nok. 

Så tilmeld med det samme – så er der styr på det og ingen bliver kede af det. 

I tilmelder til Susanne på mail: bryld@fredensborg.dk  
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Savannens ferie-og lukkedage i 2025 

Savannen har åbent i følgende skoleferier fra 6.30-17. Savannen har lukket på alle 

helligdage. 

Jul/Nytår 24/25 : 21/12-1/1 Lukket  

Savannen åbner igen efter nytår torsdag 2.januar. Skolen starter fredag 3.januar. 

Vinterferie: 10/2 – 14/2 åbent 6.30-17 

Påskeferie: 14/4-16/4 åbent 6.30 -17 

Påskeferie: 17/4-21/4 Påskehelligdage - LUKKET 

Dagen efter Kristi Himmelfartsdag 30/5 LUKKET 

Grundlovsdag 5/6 LUKKET 

Sommerferie: 28/6-10/8 åbent 6.30-17 dog lukket i uge 29 og 30 

Efterårsferie:10/10-14/10 

Juleferie:21/12 åbent 6.30-17,  

Juleferie: 22/12 – 1/1  LUKKET 

 

Har I brug for nødpasning skal I gøre følgende:  

Nødpasning på lukkedage 

Nødpasning er et tilbud til alle børn, hvor forældrene på lukkedage ikke har mulighed for at 
passe deres børn selv pga. arbejde. 

Tilbuddet indgår som en del af det samlede tilbud og er indbefattet i den pris, som forældre 

allerede betaler for. 

Vær opmærksom på, at nødpasning er i et andet bysamfund end Nivå. 

Har du/I brug for nødpasning på en lukkedag, skal du/I senest 6.uger før lukkedagen skrive 
til Susanne Søholt på suss@fredensborg.dk 

                       

 

Morgenpasning i Savannen 

Alle børn er velkomne i Savannens morgenpasning. Vi åbner kl. 6.30 og børnene bliver sendt 

ud i deres klasser kl. 7.50. Det er Joan og Kristoffer der hver morgen byder velkommen. 

Det er vigtigt at få en god start på dagen, som er hyggelig og rar. Vi serverer lidt 

morgenmad, som kan være havrefras/ havregryn og der er altid en hjemmebagt bolle og en 

kop the. 

mailto:suss@fredensborg.dk


I forældre er velkommen til at tage en kop kaffe med på farten (hav selv et termokrus med). 

Der er høflig selvbetjening 😊 

 

Kontakter på Savannen 

På Savannen er alle medarbejdere opdelt i årgangsteam. Har du/I brug for at tale med en 

medarbejder om dit barn, så gå først til årgangen, dernæst til Susanne.  Alle medarbejdere 

kan du også finde på AULA. Savannens tlf. nr.  25 51 89 01 

Grupperne ser nu sådan ud: 

0.årgang: Jens, Carina, Serpil, Joan og Morten 

1.årgang: Anja, Sabina, Mads R., Shayma og William  

2.årgang: Nanna, Michael, Kristoffer, Maria N. og Paul 

3.årgang: Mads T., Peter, Monique, Julie, Ellen 

Et par gange om ugen kommer vores ungarbejdere Ida, Mie, Sarah og Julia og hygger med 

børnene i Savannen.  

Alle: SFO leder Susanne Bryld bryld@fredensborg.dk   72 56 53 53 /20 80 28 84 
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